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1-КОМНАТНАЯ КВАРТИРА:
Мельзавод, ул. Ломоносова, 6. Кирпич, 
1 этаж, 28\19\6 кв.м., полулоджия, ре-
монт. Цена: 1 200 т.р. Тел. 8-982-60-65-600

2-КОМНАТНАЯ КВАРТИРА:
г. Арамиль, ул. Курчатова, 22. Квартира 
с хорошим ремонтом, мебелью и встро-
енной кухней. Кирпич, 1 этаж, 40\26,4\5 
кв.м., комнаты изолированы, санузел раз-
дельный. Два гаража во дворе – капиталь-
ный и железный. Тел. 8-922-14-15-838
г. Арамиль, ул. Ленина, 2-е. Кирпич, 
4 этаж, 50\28\8 кв.м., полулоджия, ком-
наты на разные стороны, санузел раз-
дельный. Интернет, домофон. Цена: 
2 100 т.р. Тел. 8-965-515-40-01

ОБМЕН:
Химмаш, ул. Южногорская, 7. Ново-
стройка, дом сдан в 2008 г., этажность: 
9\15, кирпич, 49\28\9 кв.м. Лоджия за-
стеклена, отделка от застройщика, дом 
в лесном массиве, детская площадка и 
парковка во дворе. Цена: 3 200 т.р. Об-
мен на 3-комн. квартиру в г. Арамиль, 
в новостройках ЖСК «Солнечный дом». 
Тел. 8-912-24-37-238

САДЫ:
г. Арамиль, СНТ «Текстильщик». Дом-
дача 60 кв.м. 2 этажа, с печным отопле-
нием. Баня, эл-во, скважина, теплица, 
многолетние плодоносящие посадки. 
Охрана, хорошая дорога. Цена: 1 100 т.р. 
Тел. 8-912-24-37-238

ДОМА И КОТТЕДЖИ:
г. Арамиль, ул. Свердлова. Часть дома 
с газовым отоплением и скважиной. 
Площадь: 21 кв.м. Участок 6 соток — в 
собственности. Цена: 1 600 т.р. Обмен 
на 1-комн. квартиру в г. Арамиль и до-
плату. Тел. 8-965-515-40-01
г. Арамиль, ул. Ст. Разина. Благо-
устр. дом 103 кв.м. П\блок, облицован 
желтым кирпичем, 1 этаж и мансарда, 
баня на газу, гараж на 2 авто. Участок 
9 соток. Документы готовы. Цена: 4 950 
т.р. Тел. 8-912-24-37-238
г. Арамиль, ул. Октябрьская. Дом с газо-
вым отоплением 33,7 кв.м., баня, ко-
лодец во дворе, участок 18 соток — 
в собственности. Цена: 2 600 тыс.руб. 
Тел. 8-922-618-90-29
г. Арамиль, ул. К-Либкнехта. Дом 2 этажа, 
коробка под крышей, газ на границе участ-
ка, эл-во заведено, скважина на участке. 
Цена: 2 830 т.р. Тел. 8-912-22-32-390

УЧАСТОК 
ПОД СТРОИТЕЛЬСТВО:

г. Арамиль, ул. Рабочая, 40-Б. Участок 
12 соток, подземный газопровод, элек-
тричество, центральная канализация. 
Заезд с ул. Рабочая и со стороны больни-
цы. Цена: 1 300 т.р. Тел. 8-922-14-15-838

Куплю любой автомобиль в любом состоянии
Тел. 8-961-771-99-58; 8-912-29-67-666

ПРОДАМ ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК 16 СОТОК.
под дачное строительство, 2-х км от г. Арамили. Тел. 8-922-20-222-58

За информацию, предоставленную телеканалами, редакция ответственности не несет. В телепрограмме возможны изменения.

БУРЕНИЕ СКВАЖИН НА ВОДУ  ◊ ГАРАНТИЯ  ☎ 8-922-209-22-57

СДАМ комнату 
г. Арамиль. 

тел.8-909-014-30-56

из натуральной кожи 

16 марта с 9 до 17 часов 
в ДК г. Арамили (ул. Рабочая, 120 А) 

 РАСПРОДАЖА ОБУВИ 

Ульяновская 
обувная фабрика

БЕЛЬЕВОЙ ТРИКОТАЖ фабрики "РУСЬ"

Уважаемые 
жители!

В связи с 
ограничением 

роста платежей 
граждан 

за коммунальные 
услуги в 2012 году, 
на территории 
Арамильского 

городского 
округа работает 

телефон 
«Горячей линии» 

О незаконных фактах 
повышения тарифов 

на коммунальные 
услуги можете 

сообщать на телефон 
«Горячей линии»:  

3-17-29

Межрайонной ИФНС России № 31 
по Свердловской области требуется 

СПЕЦИАЛИСТ 1 РАЗРЯДА
отдела работы с налогоплательщиками 

для работы в г. Арамиль.

ТРЕБОВАНИЯ: образование высшее 
(возможно среднее специальное по 
специальностям экономист, бухгалтер).

ОБРАЩАТЬСЯ ПО АДРЕСУ: 
г. Екатеринбург, ул. Мичурина, 239, 
каб. 501, тел. (343) 254-84-19


